Jenis Pekerjaan :Pengadaan Jasa Lainnya 
Lingkup Pekerjaan Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (DKI 

Jakarta) 
2. Hari/Tanggal Jumat, 26 November 2021 

Waktu Pukul 14.00 WIB s.d. selesai 

Meeting ID 924 8863 9918 

Passcode :KPMK2021 

3. Pagu Rp3.969.000.000,00 (Tiga miliar sembilan ratus enam 

puluh sembilan juta rupiah) 

Sehubungan dengan hal tersebut di atas dan demi kelancaran proses Pengadaan 
Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (DKI Jakarta) Tahun 2022, dengan 
ini kami mengundang Saudara untuk ikut serta dalam Vendor Brief dimaksud. 

Demikian disampaikan.